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1.  Анџела Атанасовска 

Архитектура и уметност. 

Интегрирање на 

уметничкиот музеј со 

современи креативни 

трговски единици. 

Architecture and art.  
integration of an art museum 
with 
contemporary creative 
trading units 

Вонр. проф. д-р 
Михајло Зиноски, 
ментор 

08-6/74 од 
29.3.2018 

2.  Ангела Симоновска 
Центар за социјална 

работа и едукација на 

млади 

Socialwelfare and youth 
education center 

Вонр. проф. д-р 
Михајло Зиноски, 
ментор 

08-6/74 од 
29.3.2018 

3.  Розита Шеова 

Повеќенаменски 

креативен центар – 

Општина Аеродром – 

Скопје 

Multipurpose creative centar 
– municipality of Aerodrom - 
Skopje 

Вонр. проф. д-р 
Михајло Зиноски, 
ментор 

08-6/74 од 
29.3.2018 

4.  Александар Ангелов 

Нов центар за 

воздухоплоство-просторно 

и програмско 

редефинирање на 

спортскиот аеродром “Аџи 

Тепе”, Куманово 

New Aviation Center-spatial 
and program redefinition of 
the local airport  Adzi Tepe, 
Kumanovo 

Вонр. проф. д-р 
Михајло Зиноски, 
ментор 

08-6/74 од 
29.3.2018 

5.  Томе Димитриевски 
Генерирање на одржлив 

архитектонски концепт во 

време на промени 

Generating sustainable 
architectural concept in times 
of change 

Вонр. проф. д-р 
Михајло Зиноски, 
ментор 

08-6/74 од 
29.3.2018 

6.  Александар Ѓоргиев 
Програмски хибрид како 

модел на oдржлива 

заштита 

Program hybrid as a model of 
sustainable preservation 

Вонр. проф. д-р 
Михајло Зиноски, 
ментор 

08-6/74 од 
29.3.2018 



7.  Берат Елмас 
Архитектурата како 

oгледало на културниот 

идентитет 

Architecture  as a mirror of 
culturalidentity 

Вонр. проф. д-р 
Михајло Зиноски, 
ментор 

08-6/74 од 
29.3.2018 

8.  Денис Садулов 

Станбени џебови долж 
реката Вардар во 
подрачието на градот 
Скопје.Пунктуелни 
интервенции 

Housing pockets along the 
river Vardar in the area of the 
city of Skopje. Punctual  
interventions  

Проф. д-р Минас 

Бакалчев, ментор 
08-6/74 од 
29.3.2018 

9.  Aндреј Шиндев 

Учење и домување. 

Универзитетски 

студентски резиденции по 

примерот на Скопје 

Learning and housing. 
University student`s 
residences,in case of Skopje  

Проф. д-р Минас 

Бакалчев, ментор 
08-6/74 од 
29.3.2018 

10.  Елена Иваноска 

Преработка на еден урбан 

артефакт од после-

социјалистичката 

транзиција преку 

примерот на Прилеп 

Rethinking an urban artifact 
from the post-socialist 
transition through the 
example of Prilep 

Проф. д-р Минас 

Бакалчев, ментор 
08-6/74 од 
29.3.2018 

11.  Енис Абовски 
Домување помеѓу градска 

инфраструктура и локална 

архитектура 

Housing In – between city 
infrastructure and local 
architecture 

Проф. д-р Минас 

Бакалчев, ментор 
08-6/74 од 
29.3.2018 

12.  Таулант Шерифи 
Хотел како модел за развој 

на туризмот во пределот 

на Преспанското Езеро 

Hotel as a medel for tourism 
development in the region of  
Lake Prespa  

Доц. д-р Саша 

Тасиќ, ментор 
08-6/74 од 
29.3.2018 

13.  Радица Ѓорчева 
Скопски универзитетски 

резиденции 
Skopje university residences 

Доц. д-р Саша 

Тасиќ, ментор 
08-6/74 од 
29.3.2018 

14.  Василија Дончева 
Нов туристички пејзаж на 

пределот на планината 

Плавуш, Валандово 

A new tourist landscape on 
the mountain  Plavus, 
Valandovo 

Доц. д-р Саша 

Тасиќ, ментор 
08-6/74 од 
29.3.2018 

15.  Ирена Трајкова 
Живеење во рано детство 

– нова градинка во 

Кавадарци 

Living in early childhood-new 
kindergarten in Kavadarci 

Доц. д-р Саша 

Тасиќ, ментор 
08-6/74 од 
29.3.2018 



 

 

16.  Катерина Кимоска 
Форми на населување на 

рабно подрачје на градот 

Скопје, езеро Треска 

Forms of settlement on the 
edge of  
 
the city of Skopje, lake Treska  

Доц. д-р Саша 

Тасиќ, ментор 

08-6/74 од 
 

29.3.2018 

17.  Ѓоко Аврамски 
Хотел на Кочулски 

водопади 
Hotel on Kochulski  waterfalls 

Доц. д-р Саша 

Тасиќ, ментор 
08-6/74 од 
29.3.2018 

18.  
Божидар 
Димитриевски 

Архитектонски стратегии 
за развој на село Лесново 

Architectural strategies for 
development of the village 
Lesnovo 

Доц. д-р Јован 

Ивановски, 

ментор 

08-6/74 од 
29.3.2018 

19.  Ангела Станкоска 

Самоодржливи дрвени 
индивидуални објекти-
оживување на природни 
структури 

Self-sustaining wooden 
individual buildings – Revival 
of natural structures 

Доц. д-р Димитар 

Папастеревски, 

ментор 

08-6/74 од 
29.3.2018 

20.  Виктор Коњановски Ботаничка градина во 
Градски парк во Битола 

Botanical garden in the City 
park in Bitola  

Доц. д-р 

Александар 

Радевски, ментор 

08-6/74 од 
29.3.2018 

21.  Љиљана Гиговска 

Адаптација и пренамена 

на постоечки стопански 

капацитет во Научно-

технолошки парк 

Adaptation and conversion of 
ehisting economic capacity 
into Sciense and technology 
park 

Доц. д-р 

Александар 

Радевски, ментор 

08-6/74 од 
29.3.2018 

22.  Дарко Мојсоски 
Урбана дивина: Нови 

пејзажи за Охридското 

Езеро, Студенчишко блато 

Urban wilderness> New 
landscape for Ohrid Lake, 
Studenchista wetland 

Доц. д-р 

Слободан 

Велевски, ментор 

08-6/74 од 
29.3.2018 

23.  Вања Станомир 
Џебно одржливо соседство 

во Дебар Маало 

Pocket Sustainable 
neighborhood in Debar 
Maalo, Skopje 

Вонр. проф. д-р 

Дивна Пенчиќ, 

ментор 

 

08-6/74 од 
29.3.2018 

24.  Тамара Чорбиќ 
Енергетско ефикасно 

училиште во приградска 

населба Јака, Илинден 

Energy efficient School in 
suburban neighborhood Jaka, 
Ilinden 

Вонр. проф. д-р 

Страхиња 

Трпевски, ментор 

08-6/74 од 
29.3.2018 


